2024/2025. TANEVI ATLETIKA DIAKOLIMPIA®
UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

Fid H-1v. Kislabdahajitas
Telepiilés Iskola Eredmény
1. Tiszadob Tiszadobi Széchenyi Istvan Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola 54,5000
2. Kisvarda Somogyi Rezsé Altalanos Iskola 48,8750
3. Tiszavasvari Tiszavasvari Kabay Janos Altalanos Iskola 48,5000
4. Nyiregyhaza Nyiregyhazi Egyetem Edtvds Jozsef Gyakorld Altalanos Iskola és Gimnazium 47,5000
5. Vasarosnamény Vasarosnaményi E6tvos Jozsef Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola 46,3750
6. Nyirtelek Szent Anna Katolikus Altalanos Iskola 43,7500
7. Tuzsér Lényay Menyhért Altalanos Iskola Tiszabezdédi Tagintézménye 43,2500
8. Nyiregyhaza Nyiregyhazi Kélcsey Ferenc Gimnazium 42,6250
9. Nyiregyhaza Nyiregyhazi Méra Ferenc Altalanos Iskola Petéfi Sandor Tagintézménye 42,3750
10. |Nyiregyhaza Soéja Miklos Gérogkatolikus Ovoda és Altalanos Iskola 42,2500
11. Kisvarda Vari Emil Altalanos Iskola 40,6250
12. |lbrany Ibranyi Reformatus Ovoda, Altalanos Iskola, Gimnazium és Kollégium Petéfi utcai Telephelye 39,7500
13. [Nyiregyhaza Nyiregyhazi Bem Jézsef Altalanos Iskola Gardonyi Géza Tagintézménye 39,2500
14. |Nyiregyhaza Bethlen Gabor Gimnazium, Altalanos Iskola, Ovoda és Alapfoku Miivészeti Iskola 38,7500
15. [Fényeslitke Fényeslitkei Kossuth Lajos Altalanos Iskola 38,6250
16. |Nyiregyhaza Szent Imre Katolikus Gimnazium, Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola, Kollégium, Ovoda és Alapfoku 38,5000
17. |Nyiregyhaza Nyiregyhazi Arany Janos Gimnazium, Altalanos Iskola és Kollégium Szé8l6skerti Angol Kéttannyelvii T4~ 38,1250
18. |Nyiregyhaza Nyiregyhazi Krudy Gyula Gimnazium 35,6250
19. 0 0 0,0000
20. 0 0 0
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Fid -1V, Kislabdahajitas
(2010-2011-2012-2013-ban sziiletettek)
Csapat
Indulé csapatok szama: 18 helyezése:
1 2 3. 4 5. 6. Legjobb
Nyiregyhazi Egyetem E6tvos Jozsef .
Gf{akglylé Altal?:\os Iskola és Gimnazium Nyiregyhaza AEL 4 . helyezés
Gyurcsan Tibor Balazs 2010 36,50 42,00 48,00 0,00 0,00 0,00 48,00
Képes Vince 2010 33,00 37,50 28,50 0,00 0,00 0,00 37,50
Zsindely Zsombor 2010 43,00 49,00 42,50 0,00 0,00 0,00 49,00
Kozma Lérant 2010 43,50 43,00 47,00 0,00 0,00 0,00 47,00
Kiss Gabor Zsolt 2010 41,50 40,00 46,00 0,00 0,00 0,00 46,00
Testnevels: Csont Edina Katalin
Somogyi Rezsé Altalanos Iskola Kisvarda l48,8750] | 2 . helyezés |
Gabor Zoltan 2010 60,00 55,00 59,50 0,00 0,00 0,00 60,00
Farkas Levente 2010 46,00 41,00 40,50 0,00 0,00 0,00 46,00
Szitai Edvard 2010 42,00 X 44,50 0,00 0,00 0,00 44,50
Balogh Mark 2011 38,00 40,00 33,00 0,00 0,00 0,00 40,00
Adu Kristéf Benjamin 2011 43,00 45,00 44,00 0,00 0,00 0,00 45,00
Testnevels: Takacs Eniko
Fényeslitkei Kossuth Lajos Altalanos Iskola  Fényeslitke 138,6250] | 15 . helyezés |
Erdei Gergd Péter 2011 42,50 44,00 39,50 0,00 0,00 0,00 44,00
Joni Nikolasz 2011 39,00 36,50 38,00 0,00 0,00 0,00 39,00
Marta Levente 2011 36,00 35,00 36,00 0,00 0,00 0,00 36,00
Téth Roland 2011 35,50 31,50 30,00 0,00 0,00 0,00 35,50
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Testnevels: Kujbus Gyorgy
iﬁ:’:aﬂg‘s"’lz Ig‘l’?gkam"kus Ovoda és Nyiregyhaza 42,2500| | 10 . helyezés
Nagy Benjamin Zsombor 2011 50,00 47,50 41,50 0,00 0,00 0,00 50,00
Toéth Béla 2012 41,00 40,00 36,00 0,00 0,00 0,00 41,00
Balogh Gyula Renato 2011 43,00 38,00 33,00 0,00 0,00 0,00 43,00
Jonas Renato 2012 35,00 35,00 33,00 0,00 0,00 0,00 35,00
Balogh Janos 2011 28,00 32,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00
Testnevel6: Kurucz Miklés
Tiszavasvari Kabay Janos Altalanos Iskola Tiszavasvari 48,5000 3 . helyezés
Balogh Tamas Erik 2010 45,00 49,00 47,50 0,00 0,00 0,00 49,00
Szepesi Csongor 2010 45,00 51,00 49,00 0,00 0,00 0,00 51,00
Csikos Maté 2010 45,00 x 42,00 0,00 0,00 0,00 45,00
Erdélyi Maté 2010 48,00 47,00 46,00 0,00 0,00 0,00 48,00
Roka Sebestyén 2010 41,50 41,00 46,00 0,00 0,00 0,00 46,00
Testnevel6: Ronténé Tari Gizella
Ibranyi Reformatus Ovoda, Altalanos Iskola,
Gimnazium és Kollégium Petéfi utcai Ibrany 39,7500] | 12 . helyezés
Telephelye
Szakats Aron 2010 36,00 43,00 4550 0,00 0,00 0,00 45,50
Boda Csaba Rikardd 2011 X x 43,00 0,00 0,00 0,00 43,00
AkifjevAdém 2011 37,50 35,00 36,00 0,00 0,00 0,00 37,50
Szabo Adrian 2012 25,00 31,00 33,00 0,00 0,00 0,00 33,00
Ignacz Bence Zsombor 2013 30,00 30,00 32,00 0,00 0,00 0,00 32,00
Testnevelé: Deak Ferenc
Vasarosnaményi E6tvos Jozsef Altalanos ‘s . .
Iskola és Alaprku Miivészeti Iskola Vasarosnameény | |
Balogh David Marcell 2010 56,00 42,00 48,00 0,00 0,00 0,00 56,00
Katé Patrik 2011 39,50 36,50 38,00 0,00 0,00 0,00 39,50



10.

11.

12.

13.

14.
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Jonas Krisztofer Csaba
Lakatos Miklés
Solymos Noel

Testneveld: Kazamér Laszlo6, Lévai Csaba

Nyiregyhazi Koélcsey Ferenc Gimnazium
Gergely Huba Zoltan

Olah Balint

Sallai Daniel

Sallai Marton

Kecskeméti Gabor

Testneveld: Vajda Gyula

Nyiregyhazi Krady Gyula Gimnazium
Bakany Laszl6 Dominik

Huszti Botond

Nagy Balazs Kristof

Nyiri Zétény

Mudri Botond Sandor

Testneveld: Kiss Laszl6 Csaba

Nyiregyhazi Méra Ferenc Altalanos Iskola
Pet6fi Sandor Tagintézménye

Buské Viktor

Fintor Aron Maté

Paksai Zsombor

Pasztor Andras Gyorgy

Szigeti Marcell

Testnevelé: Németh Jézsef

Lényay Menyhért Altalanos Iskola
Tiszabezdédi Tagintézménye
Lakatos Bence

Lakatos Gergd

Toth Krisztian

Laczko Levente

lliés Krisztian

Testnevel6: Pethé Barna

Szent Imre Katolikus Gimnazium, Két
Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola, Kollégium,
Ovoda és Alapfok Miivészeti Iskola

Kovacs Patrik Szilard

Matyas Milas

Matyas Mark

Hadobas Marcell

Papp Milan

Testnevel6: Sarkadiné Papp Livia

Szent Anna Katolikus Altalanos Iskola
Kovéacs Benjamin

Mocsar Levente Péter

Nagy Zsombor

Roézsa Richard

Tolnai Bence

Testneveld: Bagoly Ferenc

Bethlen Gabor Gimnazium, Altalanos
Iskola, Ovoda és Alapfoku Mivészeti Iskola

Balint Adam
Barkaszi Akos
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Nyiregyhaza

2010
2010
2010
2010
2011

Nyirtelek
2010
2010
2010
2010
2010

Nyiregyhaza

2010
2012

47,00
39,50
18,50

52,00
35,00
34,00
31,00
31,00

31,00
33,00
45,00
29,00
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|42,6250] | 8 . helyezés |

I35,6250] | 18 . helyezés |
42,3750 9 . helyezés
43,2500 7 . helyezés
38,5000] | 16 . helyezés

| 43,7500] | 6 . helyezés |
38,7500| | 14 . helyezés
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16.
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18.

19.

20.

Janosi Daniel

Matolcsi Nimrod

Vernes Abraham

Testnevels: Gulyasné Czine lldiko

Tiszadobi Széchenyi Istvan Altalanos Iskola

és Alapfoku Miivészeti Iskola
Kanalas Jozsef

Jonas Csaba Szebasztian
Fodor Kevin

Olah Nikolasz

Téth Mihaly

Testnevelé: Kovacs Janos

Nyiregyhézi Arany Janos Gimnazium,
Altalanos Iskola és Kollégium Széléskerti
Angol Kéttannyelvii Tagintézménye
Borbély Bendeguz Barna

Cs6ri Miklos

Nagy Maté

Zsigo Krisztofer Lajos

Bere Bulcsu

Testnevels: Cservenyak Otto

Vari Emil Altalanos Iskola
Pasztor Attila

Maté Krisztian

Konkoly Krisztofer Zsolt
Papp Arpad Nandor

Orosz Milan

Testnevels: Fiilop Arpadné

Nyiregyhazi Bem Jézsef Altalanos Iskola
Gardonyi Géza Tagintézménye

Dankoé Janos Kristof

Molnar Zador Alex

Reszler Dominik Tamas

Sebd6k Zsolt

Szarka Péter Rudolf

Testnevels: Marozsan Jolan Agnes

Testnevel6:

Testnevel6:
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1 . helyezés

38,1250

17 . helyezés

l40,6250] | 11 . helyezés |
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| 0,0000] | 19 . helyezés |

| 0,0000] | 19 . helyezés |
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